Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Về con chung: Anh Phạm Văn M và chị Trần Thị Thuỳ T thống nhất không 

có con chung. 

Về tài sản chung: Anh Phạm Văn M và chị Trần Thị Thuỳ T thống nhất 

không yêu cầu Toà án giải quyết. 

Về án phí: Anh Phạm Văn M thỏa thuận chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi 

ngàn đồng) án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm, được khấu trừ vào số tiền 

300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) tạm ứng trước tại biên lai thu tiền ký hiệu 

AA/2015/0011475 ngày 27/9/2018 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Tuy An. 

Hoàn lại cho anh M 150.000đ tiền tạm ứng còn lại tại biên lai nêu trên.